
NJOFTIMI I KONTRATËS 
 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 
Emri    Bashkia Memaliaj 
Adresa   Rruga Tafil Buzi nr. 7 
Tel/Fax  069 93 57 665 
E-mail   info@bashkiamemaliaj.gov.al 
Faqja në Internet https://www.memaliaj.gov.al/ 
 
 
 
2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  E hapur, punë 
 
3. Objekti  i kontratës: Ndërtimi i Ujësjellësit Rajonal për Fshatrat Vasjar, Iliras, Qesarat, 
Anë Vjosë, Toç, Lulëzim, Zhulaj, Krahës dhe Qytetin Memaliaj 
 
4.Numri i referencës së procedurë: REF-86357-02-09-2021 
 
5. Fondi limit: 410176390 (katërqind e dhjetë milion e njëqind e shtatëdhjetë e gjashtëmijë e 
treqind e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 muaj nga data e dorëzimit të 
sheshit të ndërtimit. 
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12/03/2021 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12/03/2021 
 


